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Agnieszka Maciąg-Wojtanowska

Radna miejska
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Interpelacja

Jędrzejów, 23 listopada 2024 ro

Pan Marcin Piszczek

Burmistrz Miasta Jędrzejowa

za pośrednictwem Wiceprzewodniczącego

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Pana Wacława Kędry

Na  podstawie art.24 ust.3 -7 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2024 r.

poz. 609, 721) składam  interpelację w sprawie:

Czy  Gmina  Jędrzejów   będzie   brała   udział  w   projekcie   „Magazyny  energii   szansą   na   zwiększenie

wykorzystania     energii     elektrycznej     z     istniejących     instalacji     fotowoltaicznych"     w     związku

z uruchomionym  przez  Urząd  Marszałkowski  naborem w  ramach  programu  Fundusze  Europej.skie dla

Świętokrzyskiego  2021-2027,  Priorytet  FESW.02  Fundusze  Europejskie  dla  środowiska,  Działanie  2.3

Zielona   energia.   Wiele   gmin   bierze   udział   w   wielu   projektach,   które   pozwalają   mieszkańcom

skorzystania z pieniędzy unijnych, a j.ak jest w Gminie Jędrzejów?

Z poważaniem

fl  Wuiu'qg  -n#onu)ush
Agnieszka Maciąg-Wojtanowska

Radna miej.ska
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Jędrzejów, 3 grudnia 2024 roku

Pani
Agnieszka Maciąg -Wojtanowska
Radna Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

W  załączeniu  przesyłam  odpowiedź  Naczelnika  Wydziału  lnwestycji  i  Utrzymania

lnffastruktury Technicznej na interpelację zgłoszoną pisemnie w dniu 27 listopada bieżącego

roku  w  sprawie  wzięcia  udziahi  Gminy  Jędrzejów  w  projekcie  „Magazyny  energii  szansą

na zwiększerie wykorzystania energii elektrycznej z istniejących instalacji fotowoltaicznych".

Z  up.  Burmis[rzci
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Jędrzejów, dn. 03.12.2024r.

WydzialOrganizacyjnyiSprwObywatetskich

w/m

Odpowiadając  na  interpelację  Pani  Agrieszri  Maciąg-Wojtmowskió  Radna  Rady

Miejśkiej   w  Jędrzęjowie  z  dnia  23.11.2024r.   -     upHejmie  informuję,  że  Rri  Miejska

w Jędrzęjowie w dniu  02  grudria 2024r.  podjęła Uchwałę w  spmwie  przystąpienia  Gminy

Jędrzęjówdoparmerstwamrzeczrediz"jiprQjekmpn.`,,Rozbriwaźsmjdję?~cAi.hstdbę#

%~=:a=;T--;  -śstenv    magavw"h    ónergii    w    gminacri    Jędndów
1 Wodąisław".

ZuwaanapowższeGminaJędrzejówwpartnerstwiezGminąWodzisławzamierza

złożyćriosekodofinasowariewMprojekuwramachodoszonegonabo"NrFESW.02.03-

IZ.00-00l/24,ProgramuOpemcrinegoFmduszeEuopejskiedlaŚwiętokrĘyskiego2021-2027

w   ramach   osi   priorytetową   11,   w   ramach   Działania   2.3   Zielona   energia  -   dotacje.

Terminnaboruwnioskówupływa06.}2.2024r.

Nadmieniam,żeaptikacjaośrodkiwpartnerstriezwiększaszansegrinauzyskanie

dofinmsowariawramachkohkusuzuwaanapełnieniekryteriumpunktowm6,tzasięg

dtidwriapmje"Wmri"regopmjektpaHo"em7erięoąnżlriny
•  otrzymają dodatkowe pllnkty.                                                                  NAezELN I K
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